„ Ad quòd probandum, primò deduxerunt Scripturas, 2  
 „ de monitantes, quòd de anno 1664. præterente alio Mon-

- 5; te nuncupat. 29. Familiarum nobilium, non deberi Livella aliquibus Monialibus, tunc existentibus in Monasterio S. Jo: Baptistæ, descendentes ex ejusdem Montis Fundatoribus, sub motivo, quod essent observantes, ac reformatæ, necnon quod de præterito ultra solitam dotem, tempore monachatus alios duc. 500. receperunt, fuit tandem inter d. Gubernatores, & Monast. S. Jo: Bapt. inita Transactio, qua conclusum fuit, quod illius Monialibus in posterum darentur annui duc. 50. tanquam reformatis, & de observantia, itaut amplius prætereundere non possent, non autem duc. 120. qui, juxta ejusdem Montis Statuta, debentur quolibet anno Monialibus non reformatis.
3. Cùmque Moniales ad obtinendum Beneplacitum apostolicum super eadem Transactione, supplicem Libellum S. C. porrigere fecerint, in illo se enunciarunt reformatas Ord. S. Dominici, prout non solum factum fuit in Articulis, pro parte dicti Monasterii præsentatis, pro verificatione expolitorum, sed etiam per testes, super illis examinatos, nec non per c. m. Em. Philamarinum in ejus Relatione ad d. S. C. transmissa, ejusque Vicarium in Sententia executionis decreti ejusdem S. C. dictam Transactionem confirmantis, in quibus omnibus actis Monasterium præd. S. Jo: Baptistæ tanquam reformatum, & de observantia enunciarunt.
4. Nolens autem huic Transactioni Monast. S. Jo: Baptistæ, acquiescere, iniecit de anno 1675. in hoc sac. Regio Consilio ex persona Monialium, propter quas illa inita fuerat, condemnari Montem ad præstanta Vitalicia ad rationem duc. 120. pro qualibet Moniali; Sed productis in eodem Regio Conc. Scripturis antedictis, in quibus Monasterium enunciarunt reformatum, una cum attestatione Jacobi Ciocciæ, tunc temporis Magistri Actorum Monialium, sic pariter idem Monast. nominantis, sub die 5. Sept. 1684. emanavit Sententia, qua Gubernatores dicti Montis absoluti fuerunt ab impetris pro supr. V. Mon. S. Jo: Bapt. necnon demandatum, quod continuarent solutionem Vitalitiorum, servata forma Conclusionis anni 1664. nempe duc. 50. annuatim pro qualitate dictarum Monialium.
5. De anno verò 1692. cùm Gubernatores d. Montis petierint declarari ab hac Archiepiscopali Curia, quænam essent Monasterio reformatata, ad finem regulandi solutionem Vitalitiorum, Vic. generalis tunc temporis Sebastianus Perissus, audita prius Relatione, siye potiùs Attestatione Actorum Magistri Monialium, sub die 8. Junii ejusdem anni decrevit, servari in futurum debere Capitulationes, & Conclusiones dicti Montis respectu Livellorum, &